[image: image1.jpg]B

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ – ГОРОД БОГУЧАР

БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от « 20 » июня 2022 г.   № 139

г. Богучар
О досрочном прекращении полномочий депутата Совета народных депутатов городского поселения – город Богучар
Богучарского муниципального района

Воронежской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения – город Богучар Богучарского муниципального района Воронежской области, рассмотрев личное заявление депутата Совета народных депутатов городского поселения – город Богучар Богучарского муниципального района Воронежской области по одномандатному избирательному округу № 10 Пидькова С.В. от 17.06.2022 г., Совет народных депутатов городского поселения – город Богучар Богучарского муниципального района Воронежской области решил:
1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета народных депутатов городского поселения – город Богучар Богучарского муниципального района Воронежской области седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 10 Пидькова Сергея Викторовича.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета народных депутатов городского поселения – город Богучар по бюджету, налогам, финансам и предпринимательству, депутатской этике, торговле, общественному питанию, законности и правопорядку (Аусева Н.Г.).
Глава городского поселения –

город Богучар

В.Д. Енин